
Uchwała nr CXIII /202 /2021  

Zarządu Powiatu w Pleszewie 

z dnia 29 października 2021 

 

w sprawie:  zmiany Uchwały nr LXXXII / 184/ 2021 Zarządu Powiatu w Pleszewie z dnia 16 lipca 2021 

o powołaniu komisji do przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień publicznych na 

wykonanie dostaw z zakresu realizacji projektu pn. „Poprawa infrastruktury edukacji zawodowej  

w Powiecie Pleszewskim – modernizacja i doposażenie Zespołu Szkół Technicznych w Pleszewie oraz 

Centrum Kształcenia Zawodowego w Pleszewie” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U.  

z 2020r, poz. 920 ze zm) oraz art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r, poz. 1129 ) Zarząd Powiatu w Pleszewie uchwala, co następuje: 

 

§1 

W §1 uchwały wprowadza się następującą zmianę: 

dla zadania pn. „Zakup sprzętu informatycznego na potrzeby Zespołu Szkół Technicznych w Pleszewie 

oraz Centrum Kształcenia Zawodowego w Pleszewie”, w skład komisji powołuje się pkt. 6. Mateusz 

Lewandowski - Inspektor w Wydziale Organizacyjno – Administracyjnym w Starostwie Powiatowym  

w Pleszewie – Członek Komisji  Przetargowej 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji.                                                                                  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Starosta Maciej Wasielewski    ........................................................... 

Wicestarosta Damian Szwedziak   ........................................................... 

Członek Zarządu Leopold Lis                                    ........................................................... 

Członek Zarządu Marek Szewczyk                           ........................................................... 

Członek Zarządu Radomir Zdunek   ............................................................ 


